ПРИКАЗ

№ ;_13

" f};,, {J ь

г. Москва

Содержание: О частичном изменении приказа №180 от 19 мая 2015 г.

ПРИКАЗЬШАIО:

2015 г.

1. Изложить п.2.14 приказа№180 от 19 мая 2015 г. следующим образом:
« 2.14. В связи с корректировкой часов аудиторных занятий в учебных планах

необходимо предусмотреть соответствующее увеличение часов самостоятельной
работы студентов в виде расчетно-графических работ (до 72 часов), расчетных
заданий (до 36 часов), рефератов и эссе (до 18 часов). На подготовку к лекционным:
занятиям и лабораторным работам отводится до 1 часа самостоятельной работы
студента на 1 час аудиторной работы студента, на подготовку к практическим:
занятиям: отводится 0,5 часа самостоятельной работы студента на 1 час аудиторной
работы студента. Число расчетных заданий, рефератов и эссе определяется
требованиями практического изучения дисциплин.»

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника отдела

методического обеспечения и управления качеством образования Носова А.В.

Первый проректор НИУ «МЭИ» Т.А. Степанова